
Agendové číslo smlouvy: S/31/2024

SMLOUVA O VEŘEJNÉ PRODUKCI
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „smlouva“)

Karma Matters s.r.o.
Mánesova 812/6
120 00 Praha 2
Zastoupená: Jiřím Burianem a MgA. Darinou Burianovou
IČO:  07323514
DIČ:  CZ07323514
Bankovní spojení: Fio banka, a. s.
Číslo účtu: 2502064265/2010
(dále jako „účinkující“)

a

Objednatel:
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvková organizace
Dr. Martínka 1439/4
700 30 Ostrava-Hrabůvka
Zastoupená: Mgr. Gabrielou Gödelovou, ředitelkou
IČO: 73184560 
DIČ: CZ73184560
ID datové schránky: 8hvkmjs
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 94-1621460207/0100
(dále jako „pořadatel“)

uzavírají tuto smlouvu

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je veřejná produkce kapely Kapitán Demo v rámci akce Slavnosti Jihu
2024. 

2. Základní údaje o vystoupení
Místo konání: hřiště na ul. Svazácká, Ostrava Zábřeh
Datum vystoupení: 15. 6. 2024 od 15:00 hodin
Zvuková zkouška: 15. 6. 2024 od 14:00 hodin
Délka vystoupení: cca 60 minut
Adresa ubytování: Best Western Hotel Vista, Kpt. Vajdy 3046/2, Ostrava-

Zábřeh
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3. Kontaktní osoby
a) Účinkující – booking & stage manager:                                         , tel:

. 
b) Pořadatel  –  produkce,  organizace  a  kooperace  akce:                    ,  tel:

.

II. Závazky smluvních stran
1. Pořadatel se zavazuje:

a) zajistit  podmínky  a  místo  konání  veřejné  produkce  tak,  aby  tato  mohla  být
provedena účinkujícími řádně a bez ohrožení zdraví a života.

b) zajistit podmínky pro prodej merche kapely – čistý osvětlený stůl, 10ks ramínek,
případně prodejce - dle dohody.

c) zajistit přístup na místo konání produkce nejpozději 1 hodinu před zahájením.
d) zajistit suché a bezpečné pódium min 4x3m, ostatní viz příloha č. 2,
e) zajistit parkovací stání pro 1 vůz kapely
f) zajistit kvalitní ozvučení a osvětlení koncertu
g) zajistit  uzamykatelnou a  osvětlenou šatnu se  zrcadlem a zásuvkou 230V,  5  ks

ručníků, WC a sprchy v blízkosti šatny
h) zajistit pro kapelu a její doprovod občerstvení pro 5 osob5 osob, viz příloha č. 1, 
i) zajistit ubytování  ve  4**** hotelu  na klidném místě s  hlídaným parkováním a

snídaní pro 5 osob (1 x single, 2 x twin) dle dohody /platí mimo Prahu/ - zaslat
informace o ubytování min 1 den předem před produkcí

j) guest list dle dohody

2.  Účinkující se zavazují:
a) dostavit se na místo produkce ve sjednaný den a hodinu podle pokynů pořadatele
b) provést vystoupení dle dohody s pořadatelem
c) informovat o akci na svých sociálních sítích

III. Platební podmínky
1. Pořadatel uhradí účinkujícímu smluvní cenu v celkové výši 140.000 Kč + příslušná sazba

DPH.
2. Podkladem pro úhradu je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“), které bude

mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je účinku-
jící povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) evidenční číslo daňového dokladu a datum vystavení,
b) agendové číslo smlouvy (typ/poř. číslo/rok) z razítka na první straně této smlouvy

a datum jejího uzavření, 
c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
e) lhůtu splatnosti faktury,
f) název, sídlo, příjemce, IČO a DIČ účinkujícího a pořadatele,
g) údaje  účinkujícího  o  zápisu  do  Obchodního  rejstříku,  popř.  o  zápisu  do  jiné

evidence u podnikatelů nezapsaných do Obchodního rejstříku,
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h) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. jejího podpisu a kontaktního
telefonu,

4. V souladu s ust. § 21 zákona o DPH se smluvní strany dohodly na fakturaci po uzavření
této smlouvy.  Faktura bude vystavena a doručena pořadateli  nejpozději  do 1 měsíce
před termínem provedení uměleckého výkonu. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění
bude den vystavení faktury.

5. Pro případ, že faktura nebude vystavena v termínu  podle bodu 4 tohoto článku, vystaví
ji účinkující nejpozději do 14 dnů po provedení uměleckého výkonu. Dnem zdanitelného
plnění bude den provedení uměleckého výkonu.

6. Celková cena (s DPH) uvedená ve faktuře nebude zaokrouhlena. A dále bude uvedena
částkou se dvěma desetinnými místy.

7. Lhůta splatnosti faktury, jakož i všech ostatních plateb (např. úroky z prodlení, smluvní
pokuty, náhrady škody aj.) je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů včetně po je-
jím prokazatelném doručení druhé smluvní straně. Faktura bude doručena jako doporu-
čené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně na podatelnu pořada-
tele, případně v elektronické podobě do datové schránky pořadatele.

8. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována částka za provedení uměleckého výkonu, je pořadatel oprávněn fak-
turu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit k provedení opravy s vyznačením důvodu vrá-
cení. Účinkující provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktu-
ry přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doru-
čení nově vyhotovené faktury pořadateli. 

9. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené účinkujícím
ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v úvodu této smlouvy. Musí se však jednat o
číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH.
Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku. 

10. Pro případ, že účinkující bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí
toto prohlášení: účinkující prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě,
že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal,  tuto informaci neprodleně sdělí
pořadateli. Pokud se stane účinkující nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o
DPH, je pořadatel oprávněn uhradit účinkujícímu za zdanitelné plnění částku bez DPH a
úhradu samotné DPH provést přímo na bankovní účet místně příslušného správce daně
dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení DPH na bankovní účet správce daně účinkujícího a
úhrada částky za provedení uměleckého výkonu bude považováno za splnění závazku
pořadatele uhradit plnění. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky
z účtu pořadatele.

11. Pokud účinkující nevystaví a nedoručí pořadateli fakturu v termínu podle tohoto článku
bodu 5, je pořadatel oprávněn účtovat agentuře smluvní pokutu ve výši 0,05 % z faktu-
rované částky za každý den prodlení.

12. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, může účinkující vůči pořadateli uplatnit
zaplacení zákonného úroku z prodlení.

13. Podpisem smlouvy se  obě strany  zavazují  nezveřejňovat  smluvní  cenu za vystoupení
umělce. 

14. Pakliže bude vystoupení umělce ze strany pořadatele nebo účinkujícího zrušeno ve lhůtě
60 a méně dnů před termínem konání koncertu, smluvní strany se zavazuji uhradit 50%
ze sjednané smluvní ceny druhé smluvní straně. Toto ustanovení se nevztahuje na zásah
vyšší moci. 
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IV. Závěrečná ustanovení
1. Tato  smlouva  nabývá  účinnosti  a  platnosti  podpisem  právoplatnými  zástupci  obou

smluvních stran.  V případě, že existuje zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva
účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných do-
datků, které  budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.  Účinkující se zavazuje předat poža-
davky na změny nebo doplnění této smlouvy vyžadující uzavření dodatků v dostatečném
předstihu pro jejich projednání.

3. Pro případ,  že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se
stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit  takové  ustanovení  novým.  Případná  neplatnost  některého  z takovýchto  us-
tanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustano-
veními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Obě smluvní strany souhlasí s tím, že jakékoliv spory budou přednostně řešeny vzájemnou
dohodou. Případné spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti
s ní,  budou rozhodovány věcně příslušnými soudy České republiky,  jejichž místní  pří-
slušnost bude určena podle místa sídla pořadatele.

6. Tato  smlouva je  vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností  originálu,  podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyho-
tovení.

7. Smlouvu lze vypovědět pouze písemně, nejpozději však 2 měsíce před aktuálním datem
plnění.

V Praze dne 8. 2. 2024 V Ostravě dne 12. 2. 2024

Účinkující Mgr. Gabriela Gödelová



Příloha č. 1

HOSPITALITY RIDER KAPELY KAPITÁN DEMO

kyblík ledu

šunkové rolky s křenem

pečivo s lepkem i bez lepku

zeleninový salát s olivovým olejem a balsamicem

bílý jogurt

tahini

čerstvé jahody

obložená mísa: šunka od kosti, eidam, chedar, ementál, olivy, nakládaná zelenina, 

hořčice

lokální specialita od nejlepšího místního kuchaře s jeho osobním dopisem

neperlivá voda (8 x 0,5l chlazená do šatny, 8 x 0,5l nechlazená na stage)

vodka Russian Standard

Coca-Cola Zero 4x

Coca-Cola 2x

Red Bull 2x

Red Bull bez cukru 4x

mango a ananas džus

3x točené pivo, 1x birell

citron, limeta

misky, talířky, příbory, lžičky, kelímky, sklenice, prkénko, nůž na krájení

přezkáče o velikosti: 44, 45, 45 a 46

Pakliže bude mezi zvukovou zkouškou a koncertem kapely více jak 2 hodinová 

prodleva, prosíme i o teplý catering (1 x vegetariánská varianta bez masa).



Příloha č. 2

KAPITÁN DEMO Tech Rider

Povolaný zvukař nepřetržitě k dispozici plnit přání kapely od chvíle připojení techniky po její 
odpojení.

3 x bezdrátový mikrofon bez stojanů (bez efektů, bez hallu, bez echa, bez delaye)

min. 3 x odposlech na přední hraně pódia pro MCs. Do všech monitorů jde stejný mix všech tří 
mikrofonů a hudby.

Stabilní stůl s deskou ve výšce 100 cm (tolerance +/- 10 cm), šířka setupu min. 110 cm, hloubka 
min. 50 cm. Přední část musí být plná, tak aby nebylo pod stůl zepředu vidět. Na stůl nesmí svítit 
přímé sluneční světlo a musí být chráněn před deštěm. 

Ideální typ stolu je nivtec s 100 cm nohama. Nepřípustný typ stolu je beer set, školní lavice, jídelní 
stůl, apod.

Na přední stranu stolu lze umístit banner o výšce 1m, který má kapela k dispozici v několika 
provedeních

1 x nebo 2 x nezávislý odposlech z DJ mixu “Booth” připojený přes 1/4 jack  (bez vokálů)

Výstup z vlastního mixu (Rane 72) je stereo XLR (preferovaný), nebo 1/4 jack, nebo cinch (jen v 
krajním případě) V žádném případě nesmí být do zařízení puštěn Phantom power!

4 x 220v volná zásuvka s přepěťovou ochranou na stole

2 x ventilátor (nesmí být zapojen do stejného okruhu jako audio)

1 x Gafa – černá, matná

8 x neperlivá voda nechlazená (0,5l)

4 x ručník

4 až 5 kW je minimální výkon aparatury včetně samostatného basového pásma pro menší eventy 
cca do 100 osob.

Důležité: Pokud pořadatel nebude moci kteroukoliv položku tech rideru zajistit, je nutné o tom 
kapelu vyrozumět s dostatečným předstihem, tak aby se na to účinkující dokázali řádně připravit a 
případně byli schopni učinit změny v programu, nebo ve výběru vlastního vybavení, či některou z 
položek zajistit po vlastní ose.
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